
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:21 0 s 04:21:47

2 VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:15 0 s 04:15:36

3 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:30:00 04:12 0 s 04:12:93

4 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 03:48 0 s 03:48:67

5 WARNEYS AGNES 22/07/1977 G.E.S.M.A. 03:15:00 03:28 0 s 03:28:79

6 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:15

7 BARBOT Servane 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:14 0 s 03:14:30

8 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 02:09 0 s 02:09:96

LABBE MARINE 31/03/1987 IMMERSION LIBRE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 04:26 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER Eric 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 08:00:00 08:04 0 s 08:04:86

2 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:30:00 07:12 0 s 07:12:39

3 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 05:10:00 06:09 0 s 06:09:46

4 TARRIDE DAMIEN 13/01/1969 IMMERSION LIBRE 04:00:00 05:32 0 s 05:32:39

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 05:10 0 s 05:10:44

6 DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:65

7 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 04:42 0 s 04:42:85

8 PAGOTTO Rémi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:36 0 s 04:36:59

9 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 04:28 Pénalité -2 s 04:26:61

10 MICHEL OLIVIER 16/09/1971 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 04:30:00 04:27 Pénalité -3 s 04:24:99

11 LE PAPE JEAN 20/12/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 04:16 0 s 04:16:95

12 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:18 Pénalité -12 s 03:06:85

13 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 02:00:00 03:04 0 s 03:04:51

14 LOMBRAIL BORIS 24/03/1983 C.A.N.O.M. 02:30:00 03:02 0 s 03:02:43

15 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 02:00:00 02:05 0 s 02:05:98

16 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 03:00:00 02:30 Pénalité -30 s 02:00:21

17 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 02:25 Pénalité -35 s 01:50:75

VERGONJEANNE VINCENT 07/04/1962 C.A.N.O.M. 05:45:00 06:28 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:21 0 s 04:21:47

2 VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:15 0 s 04:15:36

3 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:30:00 04:12 0 s 04:12:93

4 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 03:48 0 s 03:48:67

5 WARNEYS AGNES 22/07/1977 G.E.S.M.A. 03:15:00 03:28 0 s 03:28:79

6 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:15

7 BARBOT Servane 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:14 0 s 03:14:30

8 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 02:09 0 s 02:09:96

LABBE MARINE 31/03/1987 IMMERSION LIBRE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 04:26 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER Eric 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 08:00:00 08:04 0 s 08:04:86

2 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:30:00 07:12 0 s 07:12:39

3 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 05:10:00 06:09 0 s 06:09:46

4 TARRIDE DAMIEN 13/01/1969 IMMERSION LIBRE 04:00:00 05:32 0 s 05:32:39

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 05:10 0 s 05:10:44

6 DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:65

7 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 04:42 0 s 04:42:85

8 PAGOTTO Rémi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:36 0 s 04:36:59

9 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 04:28 Pénalité -2 s 04:26:61

10 MICHEL OLIVIER 16/09/1971 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 04:30:00 04:27 Pénalité -3 s 04:24:99

11 LE PAPE JEAN 20/12/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 04:16 0 s 04:16:95

12 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:18 Pénalité -12 s 03:06:85

13 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 02:00:00 03:04 0 s 03:04:51

14 LOMBRAIL BORIS 24/03/1983 C.A.N.O.M. 02:30:00 03:02 0 s 03:02:43

15 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 02:00:00 02:05 0 s 02:05:98

16 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 03:00:00 02:30 Pénalité -30 s 02:00:21

17 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 02:25 Pénalité -35 s 01:50:75

VERGONJEANNE VINCENT 07/04/1962 C.A.N.O.M. 05:45:00 06:28 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 163,42 0 m 163,42

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 110 160,98 0 m 160,98

3 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 50 160,66 0 m 160,66

4 JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 103 159,30 0 m 159,3

5 BENDJELLOUL Anissa 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 152,50 0 m 152,5

6 DOMEC NADEGE 01/11/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 122,70 0 m 122,7

7 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 100,00 0 m 100

8 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 083,30 0 m 83,3

LABBE MARINE 31/03/1987 IMMERSION LIBRE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU Cédric 29/04/1981 APNEE 40 241,90 0 m 241,9

2 ELU OLIVIER 30/12/1969 G.E.S.M.A. 1 224,70 0 m 224,7

3 PAGOTTO Rémi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 150,00 0 m 150

4 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 115,49 0 m 115,49

5 CANCE JULIEN 08/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 111,32 0 m 111,32

6 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 75 076,40 0 m 76,4

BAISSE Pierre 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 163,42 0 m 163,42

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 110 160,98 0 m 160,98

3 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 50 160,66 0 m 160,66

4 JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 103 159,30 0 m 159,3

5 BENDJELLOUL Anissa 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 152,50 0 m 152,5

6 DOMEC NADEGE 01/11/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 122,70 0 m 122,7

7 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 100,00 0 m 100

8 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 083,30 0 m 83,3

LABBE MARINE 31/03/1987 IMMERSION LIBRE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU Cédric 29/04/1981 APNEE 40 241,90 0 m 241,9

2 ELU OLIVIER 30/12/1969 G.E.S.M.A. 1 224,70 0 m 224,7

3 PAGOTTO Rémi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 150,00 0 m 150

4 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 115,49 0 m 115,49

5 CANCE JULIEN 08/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 111,32 0 m 111,32

6 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 75 076,40 0 m 76,4

BAISSE Pierre 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 31/01/1980 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 159,00 0 m 159

2 DEGANELLO Aurélie 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 110,65 0 m 110,65

3 GUIU MUNTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 109,35 0 m 109,35

4 VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 089,48 0 m 89,48

5 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 084,61 0 m 84,61

6 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 60 083,98 0 m 83,98

7 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 080,77 0 m 80,77

8 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 074,47 0 m 74,47

PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LE BERTHE THOMAS 24/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 169,61 0 m 169,61

2 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 161,58 0 m 161,58

3 ROSSIGNOL Jean Batiste 24/02/1967 APNEE 100 150,00 0 m 150

4 FLORCZAK Pierre 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 140,70 0 m 140,7

5 CECCO EMMANUEL 09/10/1974 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 134,17 0 m 134,17

6 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 61 130,61 0 m 130,61

7 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 85 128,07 0 m 128,07

8 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 110 127,00 0 m 127

9 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 100 125,30 0 m 125,3

10 RODRIGUEZ LIONEL 09/08/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 124,95 0 m 124,95

11 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 120,63 0 m 120,63

12 PREMPAIN Philippe 26/08/1955 APNEE 100 117,90 0 m 117,9

13 HANNA XAVIER 12/01/1973 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 50 114,12 0 m 114,12

14 VERGONJEANNE VINCENT 07/04/1962 C.A.N.O.M. 100 105,81 0 m 105,81

15 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 100,00 0 m 100

15 DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 100,00 0 m 100

17 LE PAPE JEAN 20/12/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 093,65 0 m 93,65

18 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 40 085,91 0 m 85,91

19 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 75 083,42 0 m 83,42

20 ALIMBAU HUGUES 14/05/1964 A.S.C.E PLONGEE -LA TORTUE
MARINE 65 080,45 0 m 80,45

21 LAILLY ANTOINE 10/09/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 076,00 0 m 76

22 HINTZY MATHIEU 19/02/1984 FREEDIVE SUD -OUEST 100 063,65 Pénalité -39 m 24,65

MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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DUMONT RENAUD 06/12/1972 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 31/01/1980 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 159,00 0 m 159

2 DEGANELLO Aurélie 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 110,65 0 m 110,65

3 GUIU MUNTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 109,35 0 m 109,35

4 VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 089,48 0 m 89,48

5 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 084,61 0 m 84,61

6 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 60 083,98 0 m 83,98

7 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 080,77 0 m 80,77

8 PAVARD ARMELLE 22/04/1968 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 074,47 0 m 74,47

PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LE BERTHE THOMAS 24/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 169,61 0 m 169,61

2 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 161,58 0 m 161,58

3 ROSSIGNOL Jean Batiste 24/02/1967 APNEE 100 150,00 0 m 150

4 FLORCZAK Pierre 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 140,70 0 m 140,7

5 CECCO EMMANUEL 09/10/1974 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 134,17 0 m 134,17

6 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 61 130,61 0 m 130,61

7 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 85 128,07 0 m 128,07

8 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 110 127,00 0 m 127

9 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 100 125,30 0 m 125,3

10 RODRIGUEZ LIONEL 09/08/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 124,95 0 m 124,95

11 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 120,63 0 m 120,63

12 PREMPAIN Philippe 26/08/1955 APNEE 100 117,90 0 m 117,9

13 HANNA XAVIER 12/01/1973 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 50 114,12 0 m 114,12

14 VERGONJEANNE VINCENT 07/04/1962 C.A.N.O.M. 100 105,81 0 m 105,81

15 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 100,00 0 m 100

15 DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 100,00 0 m 100

17 LE PAPE JEAN 20/12/1992 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 093,65 0 m 93,65

18 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 40 085,91 0 m 85,91

19 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 75 083,42 0 m 83,42

20 ALIMBAU HUGUES 14/05/1964 A.S.C.E PLONGEE -LA TORTUE
MARINE 65 080,45 0 m 80,45

21 LAILLY ANTOINE 10/09/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 076,00 0 m 76

22 HINTZY MATHIEU 19/02/1984 FREEDIVE SUD -OUEST 100 063,65 Pénalité -39 m 24,65

MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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DUMONT RENAUD 06/12/1972 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 118,41 0 m 118,41

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 102,22 0 m 102,22

3 BENDJELLOUL Anissa 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 086,12 0 m 086,12

4 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 063,50 0 m 063,50

5 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 061,54 0 m 061,54

6 GUIU MUNTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 058,17 0 m 058,17

7 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 055,88 0 m 055,88

BARBOT Servane 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 023,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 37 074,98 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 30/12/1969 G.E.S.M.A. 150 184,50 0 m 184,50

2 CECCO EMMANUEL 09/10/1974 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 85 116,43 0 m 116,43

3 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 1 107,30 0 m 107,30

4 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 70 104,60 0 m 104,60

5 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 59 103,86 0 m 103,86

6 LE BERTHE THOMAS 24/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 100,00 0 m 100,00

6 ROSSIGNOL Jean Batiste 24/02/1967 APNEE 75 100,00 0 m 100,00

8 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 094,46 0 m 094,46

9 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 086,51 0 m 086,51

10 LE PAPE JEAN 20/12/1992
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

55 083,95 0 m 083,95

11 HANNA XAVIER 12/01/1973 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 78 081,80 0 m 081,80

12 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 60 078,65 0 m 078,65

13 RODRIGUEZ LIONEL 09/08/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 73 076,90 0 m 076,90

14 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 79 077,30 Pénalité -5 m 072,30

15 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 30 070,45 0 m 070,45

16 PREMPAIN Philippe 26/08/1955 APNEE 60 066,90 0 m 066,90

17 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 064,31 0 m 064,31

18 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 50 055,60 0 m 055,60

19 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 75 050,00 Pénalité -28 m 022,00

20 ROUSSEAU Cédric 29/04/1981 APNEE 150 080,80 Pénalité -72 m 008,80

HINTZY MATHIEU 19/02/1984 FREEDIVE SUD -OUEST 100 050,00 Pénalité -53 m 000,00

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 077,28 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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FLORCZAK Pierre 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 038,35 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 118,41 0 m 118,41

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 102,22 0 m 102,22

3 BENDJELLOUL Anissa 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 086,12 0 m 086,12

4 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 063,50 0 m 063,50

5 LEMOINE KARINE 24/07/1977 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 061,54 0 m 061,54

6 GUIU MUNTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 058,17 0 m 058,17

7 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 055,88 0 m 055,88

BARBOT Servane 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 023,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

VISPE EDITH 04/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 37 074,98 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 30/12/1969 G.E.S.M.A. 150 184,50 0 m 184,50

2 CECCO EMMANUEL 09/10/1974 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 85 116,43 0 m 116,43

3 MILLESCAMPS STEPHANE 12/06/1966 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 1 107,30 0 m 107,30

4 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 70 104,60 0 m 104,60

5 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 59 103,86 0 m 103,86

6 LE BERTHE THOMAS 24/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 100,00 0 m 100,00

6 ROSSIGNOL Jean Batiste 24/02/1967 APNEE 75 100,00 0 m 100,00

8 SADANIA Mathieu 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 094,46 0 m 094,46

9 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 086,51 0 m 086,51

10 LE PAPE JEAN 20/12/1992
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

55 083,95 0 m 083,95

11 HANNA XAVIER 12/01/1973 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 78 081,80 0 m 081,80

12 MOUNIER MARC 05/07/1979 G.E.S.M.A. 60 078,65 0 m 078,65

13 RODRIGUEZ LIONEL 09/08/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 73 076,90 0 m 076,90

14 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 79 077,30 Pénalité -5 m 072,30

15 GOUDEAU PIERRICK 06/10/1979 G.A.S.M. MONTAUBAN 30 070,45 0 m 070,45

16 PREMPAIN Philippe 26/08/1955 APNEE 60 066,90 0 m 066,90

17 MILLET Frédéric 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 064,31 0 m 064,31

18 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 50 055,60 0 m 055,60

19 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 75 050,00 Pénalité -28 m 022,00

20 ROUSSEAU Cédric 29/04/1981 APNEE 150 080,80 Pénalité -72 m 008,80

HINTZY MATHIEU 19/02/1984 FREEDIVE SUD -OUEST 100 050,00 Pénalité -53 m 000,00

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVEAU THIERRY 08/05/1961 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 077,28 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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FLORCZAK Pierre 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 038,35 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 A-07-341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 07:15:10 +0 s

2 JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 A-12-572077 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:00 07:55:31 +0 s

3 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A-23-1006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 08:24:19 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HUANG OLIVIER 11/11/1970 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:45 06:29:39 Pénalité +35 s

2 CANCE JULIEN 08/12/1985 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 09:00 08:45:00 +0 s

3 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A-18-794707 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 16:45 10:32:00 +0 s

GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 A04194234 IMMERSION LIBRE 16:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

HINTZY MATHIEU 19/02/1984 A22993586 FREEDIVE SUD -OUEST 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH Sandrine 16/12/1977 A-07-341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 07:15:10 +0 s

2 JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 A-12-572077 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:00 07:55:31 +0 s

3 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A-23-1006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 08:24:19 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HUANG OLIVIER 11/11/1970 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

05:45 06:29:39 Pénalité +35 s

2 CANCE JULIEN 08/12/1985 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 09:00 08:45:00 +0 s

3 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A-18-794707 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 16:45 10:32:00 +0 s

GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 A04194234 IMMERSION LIBRE 16:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

HINTZY MATHIEU 19/02/1984 A22993586 FREEDIVE SUD -OUEST 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 01:15 00:43:10 +0 s 00:43:10 (R)

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:54:47 +0 s 00:54:47

3 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:03:18 +0 s 01:03:18
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 01:00 00:40:97 +0 s 00:40:97

2 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 01:00 00:46:25 +0 s 00:46:25

3 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 00:50 00:48:09 +0 s 00:48:09

4 HUANG OLIVIER 11/11/1970
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

01:05 00:48:51 +0 s 00:48:51

5 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:49:04 +0 s 00:49:04

6 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 02:00 01:49:58 +0 s 01:49:58

BAISSE Pierre 19/09/1972 GRAULHET AQUA
PASSION 01:40 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CANCE JULIEN 08/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:55 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LAILLY ANTOINE 10/09/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50:00 00:00:00 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 01:15 00:43:10 +0 s 00:43:10 (R)

2 BRYZMANN MARGOTTE 25/03/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:54:47 +0 s 00:54:47

3 BOUYER BETTY 12/12/1986 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:03:18 +0 s 01:03:18
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 01:00 00:40:97 +0 s 00:40:97

2 ANTIER SACHA 17/06/1968 C.A.N.O.M. 01:00 00:46:25 +0 s 00:46:25

3 GORRIAS Mathieu 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 00:50 00:48:09 +0 s 00:48:09

4 HUANG OLIVIER 11/11/1970
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

01:05 00:48:51 +0 s 00:48:51

5 JEAN-LOUIS ERIC 20/11/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:49:04 +0 s 00:49:04

6 GRATIEN JEAN NOEL 31/03/1969 IMMERSION LIBRE 02:00 01:49:58 +0 s 01:49:58

BAISSE Pierre 19/09/1972 GRAULHET AQUA
PASSION 01:40 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CANCE JULIEN 08/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:55 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LAILLY ANTOINE 10/09/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50:00 00:00:00 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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